
 

 

 

      ARRETE n° 22-078 
Portant nomination du Responsable du parcours SSI mention ISC 

 
 

 
Le Directeur de l'Université de Technologie de Troyes 
 
Vu le Code de l’éducation, et notamment l’article L. 715-3 ; 
Vu les statuts et le règlement intérieur de l’établissement ; 

 
 

 
ARRETE 

 
 

 
Article unique :  
 
Monsieur Alain CORPEL est nommé Responsable du parcours Sécurité des Systèmes d’Information 

(SSI) de la mention Ingénierie des Systèmes Complexes (ISC) du Diplôme National de Master Sciences, 

Technologies, Santé à compter du 5 février 2022, pour un mandat d’une durée de 4 ans, soit jusqu’au 

4 février 2026. 

 
 

Fait à Troyes, le 2 février 2022 
 
 
 

 
 
Pierre Koch 
Directeur de l’UTT 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Original : Direction des Ressources Humaines  
Copies :  Intéressé 
               Service juridique 
               DFP 
Diffusion générale : www.utt.fr  

http://www.utt.fr/

